
令和 4年 9月 1日 

保護者の皆様へ 

京都市立桃陵中学校 

校 長  浅 井 晃 

学校祭（文化・体育）についてのお知らせ 

 

処暑の候、皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。日頃は本校教育にご理解ご協

力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、今年度の学校祭は以下の日時で実施することを考えております。今年度は全校生徒が集い（一

部オンラインを利用しながら）、保護者様・来賓の皆様をお迎えして実施する予定です。一方で、感染

症対策を緩めるわけにはいきませんので、皆様のご協力もいただきながら、健康や安全に留意して開催

できることを願っています。 

今後も、お子様の体調管理に十分ご注意いただき、体調の変化があれば無理をなさらず、ご連絡いた

だきますようお願いいたします。 

社会や地域の感染状況の悪化により、今後も変更の可能性があることを申し添えます。 

 

記 

１ 日時 

(1)学校祭（文化の部） 

９／１５（木） ９：００～１２：００ 合唱コンクール 

本校体育館 ９／１６（金） ９：３０～１２：００ 学年別舞台発表 

９／１６（金） １３：００～１４：２０ 
吹奏楽部演奏 

チャレンジムービー 等 

 

(2)学校祭（体育の部） 

１０／１２（水） ９：００～１４：４０ 
(AM)個人種目・学年競技等 

（PM）大縄跳びや綱引き等 
本校グラウンド 

＊雨天時は１０／１３（木）に延期  

 

２ その他 

(1) プログラムは、実施日が近づいてきたらお子様を通じて配布致します。 

(2) 保護者様は入れ替え制を考えております。また、状況により体育館と武道場をオンラインでつな

いで視聴形式とする場合もございます。 

以上 


